אף תסקירי שירות המבחן, בעיקר זה העדכני אשר הוגש ביום 30.10.22, מלמדים כי המסוכנות לא פחתה. בשים לב לאמור, סבורה המשיבה כי יש לדחות את הבקשה.

דין והכרעה

5. כידוע, על בקשה לעיון חוזר לעמוד בתנאים אשר נקבעו בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996, אשר קובע כדלקמן:

"עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בענין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה"

6.

16. לאור כל האמור, אני דוחה את הבקשה. עם זאת, אני נעתר לבקשת שירות המבחן ומורה על הארכת צו פיקוח המעצרים ב-3 חודשים נוספים, לצורכי שיקום והמשך שילובו של המבקש בהליך טיפולי.

המזכירות תמציא העתק החלטתי זו לב"כ הצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ג, 01 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.